
Actividades Extraescolares Infantil

Lunes - miércoles

15:30h - 16:30h 2º EPOW!N Infants

Martes - jueves

2º EPOW!N Infants

16:30h - 17:30h 2º EPOEDD Multideporte Bilingüe

W!N
EDD

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
15,00€

Mat. Septiembre
43,00€
18,00€

Cuota Mensual
30,00€
18,00€

CENTRO EDUCACIÓN INFANTIL

SANTA VICTORIA

EDD Multideporte Bilingüe



Actividades Extraescolares Primaria

Lunes - miércoles Viernes

16:00h - 17:00h 2º EPOAyuda al estudio (1º - 6º)
W!N Starters (1º - 2º)
W!N Movers (3º - 4º)
W!N Flyers (5º - 6º)

2º EPO6º EPO

Martes - jueves

2º EPOAyuda al estudio (1º - 6º)
ÁNGELUS Guitarra

16:30h - 17:30h 2º EPO 2º EPOEDD Multideporte Bilingüe (1º - 2º)
EDD Zum Latino (3º - 6º)

Zona Joven
16:00h a 18:00h

W!N
ÁNGELUS
EDD
Ayuda al estudio

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
18,00€
15,00€
10,00€

Mat. Septiembre
43,00€
18,00€
18,00€
15,00€

Cuota Mensual
47,00€
20,00€
18,00€
40,00€

COLEGIO DIOCESANO
SAN ACISCLO

Y SANTA VICTORIA

17:00h - 18:00h 2º EPORobótica 2º EPO

17:30h - 18:30h
2º EPOEDD Patinaje (3º - 6º)
EDD Artes Marciales (3º - 6º)



Actividades Extraescolares Secundaria

Lunes - miércoles Viernes

16:00h - 17:00h 2º EPOAyuda al estudio (1º - 4º)
2º EPO6º EPO

Martes - jueves

2º EPOAyuda al estudio  (1º - 4º)

17:00h - 18:00h

2º EPO

W!N Power English (1º - 4º)
W!N KET-A2
W!N PET-B1
W!N FCE- B2

2º EPO

Zona Joven
16:00h a 18:00h

W!N
Ayuda al estudio

Cuotas actividades
Mat. Junio
33,00€
10,00€

Mat. Septiembre
43,00€
15,00€

Cuota Mensual
47,00€
40,00€

COLEGIO DIOCESANO
SAN ACISCLO

Y SANTA VICTORIA


